
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI PODPORY INFORM AČNÍHO SYSTÉMU

Číslo smlouvy Objednatele: INO/31/04/000030/2020 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 17/2020

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 
S9/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník", „obě. zák." nebo „o.z."), a na 
základě zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů 
(dále jen „Smlouva"), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2. Praha I, PSČ: 110 01
Zastoupené Ing Davidem VorliČkem, pověřeným řízením odboru informatických aplikaci 
Magistrátu hl. m. Prahy 
1Č: 00064581 
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel")

a

T-MAPY spol. s r.o.
se sídlem: Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové
jejímž jménem jedná/zastoupená: Ing. Milanem Novotným, jednatelem společnosti 
IČ: 47451084 
DIČ: CZ47451084
bankovní spojeni: ČSOBa.s., pobočka Hradec Králové, účet č.: 86SS743/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9307 
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivé jen
„Smluvili strana")

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Objednatel dne 11. 2. 2020 zaliájil zadávací řízeni na veřejnou zakázku na dodávku a 
implementaci agendového informačního systému pro „Správu zeleně". Nabídka 
Poskytovatele byla na základě hodnotících kritérii vybrána jako nejvhodnější, proto 
Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu
Smluvní strany dne 21 2. 2020 uzavřely smlouvu o dílo č. Dl 1731/04/000029/2020 
(dále jen „Smlouva o dílo"), jejímž předmětem je dodávka a implementace 
agendového informačního systému pro „Správu zeleně" (dále jen „Informační 
systém").
Na základe této Smlouvy hodlá Objednatel zajistit podporu daného Informačního 
systému.

1.1.

1.2.

1.3.

1
FkkMNieký.
CerufiUt umí
l~*r. Oi.fl
V**l: ACAit
Hxna. Ja: (l-UIO0Ufc*!'HMiUI .111 lil

: Htto

liíl-J..



2. předmět Smlouvy

Předmětem teto Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli služby 
spočívající v zajištěni podpory Informačního systému (dále jen „Služby"). 7áva7ek 
Poskytovatele zahrnuje'
2 I 1 Služby údržby Informačního systému - maintenance, zahrnuj íei

2 111 Poskytovaní nových ver7Í Informačního systému a opravných patchú 

2 112 Poskytovaní dokumentace k novým verzím Informačního svstému

2 l

2 l 2 Služby základní podpory Informačního systému zahrnující.
2 12 1 Poskytovaní služby HotLine včetně základní servisní technické pod pot v 

Informačního systému při odstraňovaní vad Infomiačniho systému.

2 l Služby rozšířené podpory Informačního systému, Tahmující 

2 I » I Školení 

2 1^2 Kon7ultačni podporu

2 I 3 ? Součinnost při řešení systémových problému a při implementaci systému 
třetích stran

2 I » 4 L1 pravý a funkční doplněni programového vybaveni

2 2 Součástí Služeb dle této Smlouvy je povinnost Poskytovatele udržovat produkční i 
testovací prostředí Informačního systému po celou dobu účinnosti této Smlouvy a 
udržoval vazby Informačního systému na okolní systémy určene Objednatelem po 
celou dob ti trvám teto Smlouvy.

2 3 Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za řádně poskytované Služby cenu ve výši 
a způsobem uvedeným v čl. 4 této Smlouvy, a to bezhotovostním převodem na 
bankovní účet Poskytovatele uvedeny v záhlaví této Smlouvy

3. Termíny a místo plnění

3 l Terminem zahaj eni poskytovaní Služeb je den účinnosti této Smlouvv
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Službv v terminech sjednanveh v teto Smlouvě 
po celou dobu trvaní teto Smlouvy, a to ode dne účinnosti teto Smlouvy.
Místem poskytování Služeb je sídlo Objednatele a sídlo Poskytovatele, připadne další 
irusta určena Objednatelem.

3 2

.>.'

4. CEN4 A PI.4TEBNÍ PODMÍNKY

Cena za poskytováni služeb dle čl. 2 1 l a 2.1 2 teto Smlouvy činí 10 02x- Kč (slovy 
deset lišíc ses / sel dvacet pět konin českých) bez DPH 7a kalendářní měsíc
Cena ta poskytováni služeb tile čl 2 I 1 a 2 1 2 této Smlouvy činí 510 000- Kč 
(slovy pět set deset nsk korun českýxh) bez DPH za 4$ kalendářních měsíců
Cena ta poskytovaní služeb uvedených v čl 2.1.3 této Smlouvy bude stanovena na 
základě hodinových *azeb uvedených v Příloze e. 1 teto Smlouvy. Objednatel uhradí 
cenu za Služby dle tohoto článku 4.2 teto Smlouvy ve výši, která byla Smluvními 
stranami odsouhlasena po přijetí Výzvy dle čl 8 9 teto Smlouvy Maximální cena /: 
služby uvedené v čl. 2.1.3 v celkovém max předpokládaném rozsahu

4 l

4 2

4.3.

384

2



človčkohodin činí 480 0Q<J,- Kč (slovy ctyrr s/<7 osnukvit f/s/c korun českveh) bez
DPH.

4.4. Cdkova maximální cena ta poskytováni služeb uvedených v čl 21.1. 2 1.2 a 2 l.3 
činí 990 000.- Kč (slovy devět set devadesát risk- kontu českých) bez DPH.

4 5 Objednatel se zavazuje hradit Cenu dle této Smlouvy v četné DPH stanovené podle 
všeobecně závazných právních předpisu

4 6 Keni-li výslovně uvedeno jinak, všechnv cen v uváděné v této Smlouvě a všech 
přílohách jsou uvedeny bez DPH a jsou * táno vény jako nejvýše přípustné. 
Poskytovatel prohlašuje, že tylo ceny pinč pokrývají všechny jeho náklady spojené 
s poskytováním Služeb podle této Smlouvy

4 7 Cena za Služby dle čl 2 1.1 a 2.12 teto Smlouvy' bude Objednatelem hrazena 
čtvrtletně zpětně, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystavovaného 
Poskytovatelem vždy po upl vnutí příslušných th kalendářních měsíců, v nichž byl v 
Služby poskytovány V případě, že Služby nebudou poskytovány po cely kalendářní 
irtčsic. při sluší Poskytovateli pouze pomčma část paušalu dle čl 4 1 teto Smlouvy 
odpovídající poměru dnů skutečného p os kýlová ní Služeb k celkovému počtu dnů 
v kalendářním měsíci Za datum uskutečněni zdanitelného plnění bude považován 
poslední den příslušného kalendářního měsíce Cena za Služby dle čl 2 13 léto 
Smlouvy' bude hrazena na zaklade daňového dokladu (faktury) vystaveného po jejich 
rádné akceptaci ze strany Objednatele, nebude-li v konkrétní Výzvě uvedeno jinak 7a 
datum uskutečněni zdanitelného plnění bude považován den akceptace

4 X Každý daňový doklad (faktura) bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č 235/2004 Sb , o dani z přidané hodnoty, věznění pozdějších 
předpisů a jejich přílohou bude Výkaz poskytnutých Služeb, jehož vzor je uveden 
v Příloze Č. 3 teto Smlouvy Všechny faktury budou dále obsahovat zej měna 
následující údaje

(i) číslo Smlouvy Objednatele a označeni případných dodatku Smlouvy:

(ňj číslo a název příslušné ve rej ne zakáAv.

(iii) popis plnění Poskytovatele.

4 9 Veškere daňové doklady (faktury) vystavené Poskytovatelem podle teto Smlouvy 
bude Poskytovatel ve dvou vyhotoveních doporučeně zasílat Objednateli a jejich 
splatnost bude činit třicet (30) kalendářních dní ode dne jejich doručení Objednateli 
Za den úhrady dané faktury bude považován den odepsáni fakturované částkv z účtu 
Obj ed na tele.

4 10 Objednatel si vyhrazuje právo \TátU Poskytovateli do data jeho splatnosti danovv 
doklad (fakturu), který nebude obsahovat veškeié údaje vyžadované závaznými 
pravními předpisy ČR nebo touto Sinlouvou nebo v nčm budou uvedeny nesprávné 
údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů) V takovém 
případě začne běžet doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až doučením řádně 
opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli

5. 7.PIS OBA ROZS A H PO S KÝTO VÁN í $ LIŽEB PO DLE ČLÁN KU 2.1.1.1 TÉTO S MLOIV V

Poskytováni nových verzi Informačního systému a opravných patchů zahrnuje 
následující činnosti.

poskytovaní aktualizaci a nových verzí Informačního systému včetnč

5 l

(i)



dokumentaci k tčinto aktualizacím a novým verzíin

(ii) poskytovaní opravných patchu nutných pro bezchybný chod Intonnačniho 
systému

Objednatel má nárok na veškerá zlepšení a dodatky k Informačnímu syrému (upgrade 
nebo update Informačního systému) vydané během účinnosti této Smlouvy Součástí 
poskvtnuu lěcluo upgrade a ujídáte není jejich implementace u Objednatele (wima 
poskytnuti nezbytné součinnosti), ani rozdílové školeni, pokud bude potřeba 
s ohledem na rozsah upgrade či update.

5 3 Lpdate sc rozumí aktualizace Infomtačního systému fomtou opravných patchu, 
zohledňující většinou chyby nebo bezpečnostní mezeiy, které u předcházející verze 
nebyly známé) včetně veškerých dokumentaci (t] (i) dokumentace zahrnuj íci popis 
změn včetně specifikace všech možnvch dopadu do stávajících řešeni, (ii) uživatelské 
a školicí dokumentace, pokud ta ková v rámci nove vcizc vznikla, (iii) 
ad mini strď torské a technická dokumentace zahrnující i případné bezpečnostní pokyny 
související s opravným balíčkem k Informačnímu systému)

5 4 Upgrade se roztaní vylepšení dosavadního Informačního systému na vyšší výkonnost a 
nove funkce včetně veškervch dokumentaci (li (i) dokumentace zahrnující popis změn 
včetně specifikace všech možných dopadu do stávajících řešeni, instalačního manuálu 
a doporučeni pio implementaci, (ii) uživatelsko a školicí dokumentace, pokud ta ková 
v rámci nové verze vznikla, (iii) admimstrátorské a technická dokumentace zahrnující 
i připadne bezpečnostní pokynv související s aktualizaci komponent Informačního 
svstému)

5 5 Součástí předmětu plněni dle čl 2 111 této Smlouw není narok na poskytování 
nových verzi Informačního systému vytvořených na zakladé individuální objednávky 
Objednatele, případně jiného uživatele Inlbímačmho systému, včetně dokumentace 
k takto vytvořeným novým verzim Informačního systému

5 6 Poskytovatel do 30 dnu ode dne vydaní update či upgrade oznámí opravné né osobč 
Objednatele podle čl 16 I teto Smlouvy uvolnění každého update i upgrade a důvod, 
proč k update ci upgrade dochází

Poskytovatel předá Objednateli update i upgrade formou vzdálené instalace O 
takovém předaní update i upgrade bude vyhotoven zapiš Součástí předaní musí být 
veškera dokumentace k update i upgrade Objednatel za součinnosti Poskytovatele 
provede implementaci update či upgrade nejdříve do testovacího prostředí 
udržovaného Poskytovatelem Následné Objednatel implementovanv upgrade ci 
update otestuje a v případě úspěšné implementace v testovacím prostředí 
implementuje upgrade či update za součinnosti Poskytovatele do produkčního 
prostředí Po dohodč stran lze provést implementaci do produkčního prostředí

5 X Cena za poskytováni Služeb dle článku 5 této Smlouvy je v plném rozsahu zahrnuta 
v ccnč za Služby dle čl. 4 I teto Smlouvy

5.2.

5 7

6. ZťLSOB A ROZSAH POSKYTOVÁNÍ SLIZLI* PODLE LLÝNKU 2.1.1.2'tLTO SMLOUVY

Poskytovatel je povinen předat kdykoliv Objednateli na jeho žádost aktuální 
dokumentaci Informační!*) $»y>tenui, zahrnující uživatelsko a adminktráiorskou a 
technickou dokumentaci v elektronické podobo ve formani PDI Lhůta pro dodaní 
dokumentace dle tohoto čl. 6 1 této Smlouvy v takovém případč bude činit 30 dnů ode 
dne doručení žádosti Objednatele Poskytovateli, nebude-li dohodnuta lhůta kratší.

6.1.

4



Služba dle článku 2 1.12 léto Smlouvy zahrnuje dodávku aktuální dokumentace ke 
všem novým vemni Informačního systému, které budou Objednateli na úklade této 
Smlouvy poskytnuty
Cena za poskytovaní Služeb dle článku b teio Smlouvy je v plném rozsahu zahrnula v 
ceně za Slu2bv dle čl 4 l léto Smlouv v

6 2

63

Způsob a rozsah poskytování si iz.fb podi f ri. 2.1.2. i této Smiouvy

7 l Služba Helpdesk a Hotl ine
Pi*o účely léto Smlouvy je pi*o vyžádám Služeb poskytovaných Poskytovatelem a 
podchycen! komunikace oprávněných osob Poskytovatele a Objednatele zřízeno 
komunikační centrujn Helpdesk a v jeho rámci komunikační centrujn Hodině 
s garantovanou reakci ze strany Poskytovatele Služby Helpdesk a HotLine zahrnují 
zejména přijímaní dotazů či požadavků ze strany Objednatele tykající se aplikační 
části Informačního systému a prostředí, ve kterém je provozován, jejich vyhodnoceni a 
zajištění jejich vyřešení v souladu s touto Smlouvou
Komunikační centrum HelpDesk a v jeho rámci komunikační centrum Hotl .ine jsou 
realizovaní pomocí určené telelonni linky, e-mailové adresy a weboveho roztíraní 
systému Helpdesk poskytovatele. Pii stup k Helpdesk a k HotLine bude zíizcn 
neprodleno po podpisu teto Smlouvy' spolu s nadefinováním přisiupovych prav 
oprávněných osob uvedených včl 19 1 této Smlouvy
Kontaktní údaje Helpdesk a HotLine

www stianky 

E- mail.
Tel. v píipadé potřeby se k telefonické komunikaci použiji telefonní čísla oprávněných 
osob Poskytovatele uvedená v čl 19 1

7.

Dostupnost služby Helpdesk a HotLine
7 2 1 Poskytovatel je povinen reagovat na požadavky Objednatele pouze v pracovní 

dny v době od 8.00 do 18 00 hodin (dále jen ..Pracovní doba") Pracovním dnem 
se rozumí pondčli až pátek (dále jen ..Pracovní den"). Pracovními dny nejsou 
soboty-, neděle, státní svátkv a ostatní svátky dle zakona č 245/2000 Sb . o 
státních svátcích, o ostatních svátcích, o významných dnech a o dnech 
pracovního klidu ve znění pozdějších předpisu

72 2 Komunikační centrum Helpdesk a HotLine je pro Objednatele telefonicky 
dostupná v Pracovní dobo. elektronicky lze předkládat požadavky 7 dní v ty-dnu. 
24 hodin dennč

Keakce Poskytovatele

Poskytovatel je povinen potvrdit přijetí požadavku Objednatele ve Ihutč stanovené 
této Smlouvy V případě vady Informačního systému je součástí přijetí 

požadavku ze strany Poskytovatele předběžná klasifikace vady a stanovení požadavku 
na součinnost Objednatele Vy hod no ti-li Poskytovatel situaci lak, že se nejedna o vadu 
podle této Smlouvy a ncm-li v této Sinlouvč stanoveno jinak, je Poskytovatel povinen 
reagovat na požadavek ve Ihutč stanovené v čl 7.5 I léto Smlouvy pro vady kategorie 
C. Je-li požadavek zapsan mimo Pracovní dobu. Ihíita pro potvrzeni začíná běžet

72

7 3

v čl 7 5



okamžikem kdy začne ncjbližsí Pracovní doba Poskytovatele po obdrženi požadavku 
Objednatele

7.4. Zásady komunikace na Helpdesk a Hotl ine

7 4 1 Za Objednatele je oprávněna požadavek na poskvinutí Služby ohlásit 
oprávněná osoba dle cl ifi l této Smlouvy

• 7ápisem na www stránky (webové rozhráni systému Helpdesk 
Poskytovatele) uvedené v čl 8 l této smlouvy

V případě, že nejde použit výše uvedený způsob

• Rmailem na fonnulář Holtine na adresu uvedenou vel 5 5 této Smlouvy 
nebo

• telefonicky na linku uvedenou v cl 7 1 této Smlouvy.

Jen ve výjimečných případech*

• osobním předaním požadavku opiavnčnc osobě Poskytovatele, při ktcicm 
oprávněná osoba Poskytovatele písemně potvrdí datum a čas předání

V případě, že ohlášení požadavku jiným způsobem než s pomocí www stránek 
Helpdesk je Objednatel pť*íp po dohodě Poskytovatel povinen učinit zápis na 
wuw stránkv neprodleně, jakmile je to možné

74 2 V případě, že Objednatel ohlásí požadavek mimo výše uvedena kontaktní místa 
sliď)v HotLine, nebude na něj Poskytovatel brát zřetel

7 4 1 Jestliže požadavek ohlásí jiná osoba, než je oprávněná osoba uvedená v čl 16 I 
léto Smlouvy, je Poskytovatel povinen neprodleně kontaktovat oprávněnou 
osobu s žádostí o potvrzeni požadavku Poskytovatel je povinen leauovai na 
všechny oprávněnou osobou Objednatele vznesené a potvrzené požadavky 
podle této Smlouvv Reakci se rozumí potvrzeni přijeti požadavku pomocí 
příslušných nástrojů systému Helpdesk, nebo v případě komunikace o 
požadavku mimo systém helpdesk, písemně nebo e-mailem na ad i esu 
odpovědno osoby Objednatele uvedené v čl 19 Součásti přijeti požadavku ze 
stranv Poskytovatele je předběžná klasifikace vady, resp upozorněni, že se o 
vadu dle této Smlouvy nejedná, a stanoveni požadavků na součinnost 
Obj ed na tele

74 2 Poskytovatel je oprávněn vyhodnotit, zda se jedná o vadu Informačního 
systému dle teto Smlouvy Vyhodnoceni toho. zda jde o vadu dle této Smlouvy 
je Poskytovatel povinen odůvodnit a na žádost Objednatele předložit důkazy

7 4 5 Pohotovost a uarancc terminu řešeni vad a požadavků

7 4 4 Poskytovatel je povinen po dobu platnosti této Smlouvy (bez ohledu na trvaní 
záruční doby na Intbnnační systém) odstraňovat v tcrinincch uvedených níže 
vady Informačního systému a řešit požadavky Objednatele

7.4.5. Vatlou se rozumí stav, kdy funkčnost Informačního systému není v souladu s 
podmínkami specifikovanými v dokumentaci k Informačnímu systému (cílový 
koncept, ak cep lačni protokol, apod.) nebo neodpovídá stavu při akceptaci 
Intbnnační ho systému, a to za podinínck. že Intbnnační systém je využíván 
v souladu s příslušnými licenčními podmínkami, uživatelskou příručkou, a

6



jinou dokumentací a je provozován na odborné provozované počilačové síti 
Objednatele Nárok nu odstranění vady v rámci ceny dle cl 4 1 této Smlouvy 
se nevztahuje zejména na případy, kdy vady Informačního systému byly 
způsobeny.

ti) chybami HW (počítače a niťových prostředku napí. výpadky sně bez 
záložního zdroje, vady medii a pod.).

nev hod nyní neb o nca utorizo vany m používá nim l nformač tuho systému 
v rozporu s příslušnými licenčními podmínkami, uživatelskou 
příručkou a jinou dokumentaci, která byla 7e strany P os kýlová tele 
předána Objednateli,

neodborným zásahem Objednatele do instalace či nastavení parametru 
Informačního svsternu vč chvbného konfigurováni přístupových prav 
ze stiany Objednatele,

chybnym nakonfigurováním operačního systému či databazc či 
porušením jeho funkčnosti zc strany Ob jedna tele,

naplněním databazc chybnými udají, ktcrc odporuji zabudovaným 
kontrolám v Informačním systému, ze sírany Objednatele

(ii)

(iii)

(iv)

(v)

7.4.6. Kategorie vad:

Pro účely teto Smlouvy jsou vady kategorizovaný takto.

Vady kategorie A:
Jedná se o stav, kdy jsou více než jednomu uživateli nedostupné funkce 
Informačního systému nebo jeho částí, nebo hrozí poškození dat, nebo 
je znemožněno prováděni hromadnvch operací

Vady kategorie B:
Jedná se o vadu, jejíž povaha neodpovídá podmínkám kategorie A nebo

(i)

(h)

C’

(iii) Vady kategorie C:

Informační systém vykazuje drobnější vady nebo je podezřeni na vadu, 
ale základní funkčnost Informačního systému nebo jeho dílčí části je 
zachována

7 4 7 Objednatel oznámí (ohlásí) vadu Poskytovateli prostřednictvím služby liotlinc 
s označením kategorie vady Jestliže Objednatel neoznačí kategorii vady. má se 
za to, že se jedná o vadu kategorie C

7 4 8 Požadavkem se rozumí žádost na poskytnutí Služeb dle teto Smlouvy zaslana 
oprávněnou osobou dle cl 16 1 teto Smlouvy

7 4 0 Poskytovatel reaguje na oznámeni vadv či požadavku na Hotl.íne písemně e- 
tnailem Reakci se v tomto případě rozumí potvrzeni přijeu oznámení o vadě či 
požadavku včetně klasifikace vady a poskytnutí informace Objednateli zda se 
jedná či nejedná o vadu či požadavek dle léto Smlouvy, jakým způsobem bude 
Poskytovatel vadu či požadavek řešit a před pokládanou dobou potřebnou na 
odstraněni vady či vyřešeni požadavku případně požadavky na >oučiuno>t. 
Není-li Poskytovatel tyto informace schopen poskytnout, stanoví termín kdy 
tyto intbnnacc Objednateli poskytne

7.4 10 Postup při řešeni vad či požadavku

7



Poskytovatel zahaj i v terminu uvedeném vel. 7.5 I teto Smlouvy řešeni vady 
ei požadavku, v souladu s cl. 
požadavek a podle výsledku postupuje následovně1

7.4.1 teto Smlouvy vyhodnotí ohlášeny

(a) Objednatel požaduje odstraněni vady a Poskytovatel vyhodnotil situaci tak.
že se jedná o vadu.

• Rozvinvatel pokračuje v řešení vady,

• P os kýlová tel průběžně informuje Objednatele o tom. jakým způsobem vadu 
řeší. o předpokládané době potřebné na vyřešeni vad v. případně o 
požadavcích na součinnost Objednatele či třetích stran:

• po wřešeni vady potvrdí Objednatel na helpdesk nebo hotline převzetí 
opravy vady a pot vidi protokol o za šalin vypracovaný poskytovatelem dle 
čl této smlouvy

Jestliže bude Poskytovatelem kdykoliv v priibčhu řešeni vady vyhodnoceno, že 
se nejedná o vadu dle této Smlouvy, postupuje Poskytovatel dále dle 
následujícího článku (b)
tbi Objednatel požaduje odstranění vady a Poskytovatel vyhodnotil situaci tak.
že se nejedná o vadu

• Poskytovatel sdělí Objednateli že situaci nepovažuje za vadu Informačního 
cysteinu s odůvodněním a zastaví práce na řešeni požadavku,

• Objednatel na základě reakce Poskytovatele rozhodne, zda požadavek 
ukonči, nebo da pokyn k pokračovaní řešeni požadavku.

• Poskytovatel je oprávněn a současně povinen pokračovat v řešení 
požadavku jen pokud k tomu dostane od Objednatele pokyn,

• jestliže Objednatel dá Poskytovateli pokyn pokračovat v řešeni požadavku, 
je Poskytovatel povinen tento požadavek vyřídit jako vadu v rámci čerpání 
Služeb dle čl 2 1 2 1 leto Smlouvy, a to v termínech dle čl 75 1 leto 
Smlouvy V takovém případě je Poskytovatel oprávněn postupovat dle čl
18 .' této Smlouvy.

• když. Objednatel kdykoliv v príiběhu řešeni požadavku zruší (zprávou na 
Helpdesk) svůj pokyn k řešeni, bude Poskytovatelem účtová na cena za 
dosud vykonané prače při řešeni požadavku tak. jako by se jednalo o Služby 
dle čl 2 15 této Smlouvy

• Po vyřešení požadavku potvrdí Objednatel (zprávou na Helpdesk) převzetí 
požadavku a potvrdí zápis o zásahu vypracované poskvtovatelem dle čl 
8 8 I

fc > O bledna tel požaduje nné Služby, než odstranění vad v
♦ Poskytovatel informuje Objednatele o přijeti požadavku a o tom. dle kterého 

ustanoveni této Smlouvy budou Služby řešeny:
• v případě, 7s Objednatel kontaktoval Poskytovatele za účelem konzultace 

prostřednictvím e-mailu, je Poskytovatel povinen řádně odeslat Objednatel 
svou od po věd' nej později do dvou (2) Pracovních dnu po obdržen 
požadavku.
Poskytovatel se musí shodnout na tom. o jaký problém se jedna (čeho se

v teto Smlouvě stanoveno jinak Objednatelnení-

8



týká), jakož i na parametrech přijatelného řešeni a jaké ušili bude potřebné 
kjeho vyřešeni;

• Poskytovatel průběžně informuje Objednatele o tom. jakým způsobem 
požadavek řeší. o předpokládané době potřebné na vyřešeni požadavku, 
připadne o požadavcích na součinnost Objednatele či třetích stran.

• Konzultační požadavek může ke svému konečnému zodpovězeni vyžadovat 
i několik telefonických hovorů a/nebo průzkum ve znalostních databázích;

• po vyřešeni požadavku potvrdí Objednatel (zprávou na HotLine) převzetí 
požadavku a potvrdí zápis o zásahu vypracovaný Poskytovatelem dle čl. 
7.6.1 této Smlouvy.

Lhůty na odstranění vad
7.5.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle této Smlouvy v následujících

termínech:

7.5.

Garance Vada kategorie A Vada kategorie B Vada kategorie C

Zahájeni řešeni vady a 
reakce vc. poskytnuti 
informace Objednateli, 
jakým způsobeni bude 
Poskytovatel vadu řešit.

Do 4 pracovních 
hodin od 
okamžiku 
nahlášení vady.

Do 11 pracovních 
hodin od 
okamžiku 
nahlášeni vady.

Do 22 pracovních 
hodin od okamžiku 
nahlášení vady.

Zprovozněni 
Informačního systému 
alespoň náhradním 
způsobem pro zajištěni 
jeho základních funkcí 
(tj prozatímní, ne úplné 
odstranění vady).

Do 22 pracovních 
hodin od 
okamžiku
nahlášení vady (*).

Úplné odstranění vady 
(tj. dosaženi stavu, který' 
je popsán v dokumentaci 
k Informačnímu systému 
nebo odpovídá stavu při 
akceptaci Informačního 
systému).

Do 5-ti Pracovních 
dnů od okamžiku 
nahlášeni vady (*) 
nebo do 10-ti 
Pracovních dnů od 
okamžiku 
nahlášení 
vady(**).

Do 10-ti
Pracovnici! dnů od 
okamžiku 
nahlášeni vady (*) 
nebo do 20-ti 
Pracovních dnů od 
okamžiku 
nahlášeni vady 
(**).

Do 20-ti
Pracovnich dnů od 
okamžiku 
nahlášeni vady *) 
nebo do 20-ti 
Pracovních dnů od 
okamžiku 
nahlášení vady
(**)

(*) Je-li možné vadu odstranit úpravou nastavení Informačního systému
(**) Je-li nutné pro odstraněni vady provést programovou úpravu s vydáním nové 
verze Informačního systému
7.5.2, V případě neodstranění vady v termínu uvedeném včl. 7.5.1 této Smlouvy je 

Poskytovatel povinen na odstraněni vady nepřetržitě pracovat až do jejího 
úplného odstraněni.

7.6. Způsob ukončení řešeni vad či požadavků
7.6.1. Poskytovatel po vyřešeni vady/ukončeni řešeni požadavku vystaví zápis 

o zásahu (dále jen ..zápis o zásahu"), který' musi obsahovat zejména:

9



(i) datum a čas hlášeni a evidenční číslo vady či požadavku:
(ii) popis vady či požadavku.
(iii) čas počátku a ukončení řešení požadavku či vady,
(iv) popis phčiny vnuku vady (důvod zásahu):
(v) popis provedených prací a způsobů odstranění vady či vyřešení 

požadavku,
tví) jméno pracovníka Poskytovatele provádějícího zá*ah,

7.6 2. Objednaiel Aontroluie obsah zápisu o zásahu a v případě souhlasu * oběhem 
zápisu o za sáhu tento zapiš potvrdí Pokud Objednatel jeho obsah 
ncodsouhlasi, sdčli tuto skutečnost Poskytovateli ncjpozdčji do pěti (5) 
Pracovních dnů od vyhotovení zápisu o zásahu Tyto sporné Služby budou 
řešen v společným jednáním Objednatele a Poskytovatele, přičemž
Poskvtovatel je povinen připravit zápis zjednáni který' zašle do tři (3) 
Piacovmch dnu Objednateli. Pokud Objednatel do deseti (10) Pracovních dnu 
od vyhotoveni zápisu o zásahu tento zápis o zásahu nepotvrdí am k němu 
nesdělí žádné připomínky, považuje se takový zápis o zásahu za schválený

7 6 ? Poskytovatel je povinen vést o řešeni všech vad průkaznou evidenci a na 
požádání i i poskytnout Objednateli

7 64 Primárním místem průběžné evidence servisních zasahů je systém Helpdesk 
Poskytovatele s přímým přístupem oprávněných osob ze strany Objednatele 
Protokol o zasahu |c primárně reprezentován záznamem o sci višním za sáhu 
v systému Helpdesk V případě požadavku objednatele je Poskytovatel povinen 
záznamv ze systému HelpDesk pře vest do Ibrmy protokolu pro další komunikaci

7 7 V případe vad Informačního systému či poruch hardwarového zařízení, které
s provozem tohoto Informačního svstemu souvisí, je Poskytovatel povinen na zadost 
Objednatele poskytnout Objednateli veškerou asistenci při zálohovaní dat na záložní 
hardware.

7.S Objednatelem odsouhlaseny zapiš o zasahu dle článku 7 6 teto Smlouvy bude
podkladem pro vystaveni Výkazu poskytnutých Služeb

7 0 Cena za posk>tovam služeb dle čl. 8 této Smlouvy je v plném lozsahu zahrnuta v ceně 
dle čl 4 1 této Smlouvv

Způsob akozsah poskypování sllzuj podle čl 2.1.3 této Smlouvy

Služby rozšířené podpory- dle čl 2 13 teto Smlouvv zahrnuji další v předchozích 
ustanoveních nezahrnuté Služby, které souvisejí s Informačním systémem a jeho 
efektivním užíváním zc strany Objednatele, spočívající v řešení požadavku 
Objednatele nad rámec Služeb dle čl 2 11 a/nebo 2.1 2 této Smlouvy, včetně 
požadavků na součinnost při migraci, a to v předmětném rozsahu ve kterém tyto 
služby nemůže z důvodů ochiativ výhradních práv Poskytovatele provést bez jeho 
soulilasu třen osoba
Požadavky na poskytnuti Služeb souvisejících s provozem Informačního systému dle 
čl 2 13 zadává Objednatel formou odeslaní vyzvy k poskytntiti Služeb Poskytovateli 
(dále jen ..Návrh výzvy"), jejíž vzor je v příloze č. 2 teto Smlouvy Návrh výzvy zašle 
Objednatel Poskytovateli e-mailem na Hotl ine na adresu uvedenou v cl. 7.1 této 
Smlouvy nebo telefonicky na linku uvedenou včl 7 1 této Smlouvy, vlakovém

8.

8 l

8 2

10



případe je Objednatel povinen potvrdit Návrh výzvy e-mailem neprodlené, jakmile je 
to možné.
Návrh \y7\y musí obsahovat zejména následnici náležitosti.
(i) Cil zadam* Stručná definice požadavku na Služby
(ii) Popis zadám* Podrobná specifikace Služeb v dostatečné urovm detailu 

ujnožňujíci zahájení práci ze síran v Po*kviovaiele.
(iii) Časový harmonogram Stanoveni odhadu časového rozvrhli na poskytnuti 

Služeb
8 4 Poskvrna tel po obdržení Návrhu vyzvy do jeho znění doplní zejména následující

údaje
(i) Analýza požadavku
(ii) Předpoklad nároku na součinnost Objednatele Odhad věcné a časové 

součinnosti kteic bude Poskytovatel opiavnčn požadovat od Objednatele v 
souvislosti s poskytováním požadovaných Služeb.

(iii) Specifikace postupu předáváni Služeb* napr definice způsobů testováni a 
předávám poskvinutých Služeb

(iv) Prohlášeni o záruce Prohlášeni o posky tnuti záruk Poskytovatele v 
dclcc nejmenč 24 tnčsicu

(v) Detailní časový harmonogram Uvedení závazných časových tennínu pro 
poskvtnuu Služeb, včetně předpokládanebo rozsahu člověkohodin nutnvch pro 
poskytnul) požadovaných Služeb

(ví) Cena Uvedeni celkové ceny za poskytnuti Služeb vypočtené dle pnslušné
hodinové sazby dle Přílohy č. I této Smlouvy a zahrnující veškeré další 
náklady

(vii) Autorská práva Upozorném o vzniku autorskveh prav dle cl 8 5 teto Smlouvy 
Pokud poskytnutím Služeb na základě Návrhu wzvy dojde nebo muže dojít ke vzniku 
Díla dle článku 9.) teto Smlouvy, je Poskytovatel povinen v Návrhu výzvy na tuto 
skutečnost Objednatele upozornit Poskytovatel je oprávněn navrhnout v Návrhu 
výzvy odchylky od článku l> I teto Smlouvy

8 6 Pokud by plněni Objednatelem stanovených Služeb v Navihu výzvy vedlo k zhoršeni 
výkonu Informačního svstému či vzniku poruch a škod. je Poskytovatel povinen na 
tuto skutečnost Objednatele upozornit, ne učiní-li tak, Poskytovatel odpovídá 
Objednateli za vzniklé Škody v plném rozsahu a čas stráveny napravami těchto poaich 
a škod není Poskytovatel oprávněn zahrnout do Výkazu poskytnutých Služeb Pokud 
Objednatel i přes upozorněni Poskytovatele provedeného dle tohoto článku Smlouvy 
na v Návrhu vyzvy stanoveném plnění trvá. Poskytovatel neodpovídá za škod v vzniklé 
plněním Služeb dle Návrhu vvzvy, ledaže překročil pokvn> stanovené v tomto Návrhu 
výzvy

8 7 Poskytovatel je povinen zaslat nebo předat Návih vvzvv. doplněný o údaje dle článku 
8 4 teto Smlouvy zpčt Objednateli do 5 Pracovních dnu od obdrženi Návrhu výzvy, 
nebude-li mezi Smluvními stranami dohodnuta jmá lhúta Objednatel do 5 Pracovních 
dnu po obdrženi Poskytovatelem doplněného a podepsáného Návrhu výzvy buď (i) 
tento Návrh vvzvy příjme, na důkaz čehož Návrh vvzvy potvrdí, anebo (ii) sdělí 
Poskytovateli sve výhrady: v tomto případe se sdělení výhrad Objednatelem považuje 
za doručení nového Návrhu vyzvy dle článku 8 2 této Smlouvy a Poskytovatel dále 
postupuje dle článku 8 4 teto Smlouvy

8..V

8 5



Jestliže do 30 dnu ode dne doručeni prvního Návrhu vyzvy Poskytovateli nedojde 
k akceptaci doplněného a podepsaného Návrhu vyzvy dle cl. 8.7 teto Smlouvy, 
tykajícího se stejných Služeb, oběma Smluvními Mranami. je Objednatel oprávněn od 
této Smlouvy odstoupit.

Podpisem Návrhu výzvy Poskytovatelem a Objednatelem je jej i zněm pro Smluvní 
sti*any závazné, a nadále se označuje jako ..Výzva*', přičemž platí, že Poskytovatel 
není oprávněn odepřít poskytování Služeb na základe Výzvy

Poskytovatel provede realizaci Vyzvy ve Vyzvč stanovených termínech a za podmínek 
ve Výzvě stanovených

V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost upozornit Objednatele na vznik Díla 
podle článku 8 3 této Smlouvy a zároveň odmítne poskytnout Objednateli Licenci k 
Dílu za podmínek stanovených v článku 12 teto Smlouw, je Objednatel oprávněn 
odmítnout převzít příslušné Služby a zaplatit Poskytovatelem požadovanou cenu za 
příslušné Služby

Cena za poskytovaní Služeb dle čl 8 teto Smlouvy bude stanovena vc Vyzvč podle 
článku 8 4 očist (vi). přičemž tato cena je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady 
na straně Poskytovatele souvisejicí s poskytováním Služeb dle Výzvy Objednatel není 
po sinou hradit poskytnuto Služby nad rámce ceny synteze ne se Vyzve dle článku 8 4 
odst. (si) teto Smlouvy.

O Službách poskytnutých dle tohoto čl 8 bude syhotoven zapiš obdobné podle čl. 
7 o 1 teto Smlouvy.

8 8

8 9

8 10.

8 I I

8 12.

8 13

Al/IORSKÉ DÍLO

V případě, že v rámci poskytovaní Služeb Poskytovatelem dle teto Smlouvy vznikne 
dílo ve smyslu $ 2 zahona č 121 -'2000 Sb. autorsky ^akon. ve znění pozdějších 
předpisu (dále jen "Autorský zákon"), k němuž je Poskytovatel oprávněn poskytnout 
licenci (dále jen "Dílo"), pak Poskytovatel ke dni akceptace Služeb, v jejichž rámci 
došlo ke vzniku Díla, bezplatné poskytuje Objednateli za mže stanovených podmínek 
opravném k výkonu práva Dílo užit všemi způsob v uvedenými v $ 12 Autorského 
zákona (dále jen "Licence")

Licence podle článku 9 | teto Smlouvy bude poskytnuta jako licence ne vy hrad ní, 
časové omezená na dobu trvání majetkových prav k dilu a platná na území České 
republiky

Objednatel není povinen Licenci využit

Objednatel je oprávněn k provádčni jakýchkoliv uprav Díla

Odměna za Licenci v rozsahu uvedeném v tomto článku 9 Smlouvy je v plné výši 
zahrnuta v příslušné ccnč za Služby podle teto Smlouvy

Licence se iná za poskytnutou dnem vznikem Díla. vyjma případu kdy jde o Dílo, na 
jehož vznik Poskytovatel předtím Objednatele v Návrhu výzvy dle čl 8 5 této 
Smlouvy neupozornil a zároveň písemně informoval Objednatele, že s poskytnutím 
licence za podmínek stanovených v článku 9 I teto Smlouvy nesouhlasí, v takovém 
pňpadč budou Smluvní strany v dobře viře jednat o podininkách poskytnuti licence 
k takto vzniklému Dilu. Práva Objednatele dle čl. 15.7 této Smlouvy nejsou dotčena

9.

9 l

92

9 3

9 4

9 5

9 6

12



Smluvní strany jsou v každém jednotlivém případe poskytnuti Licence oprávněny 
odchýlit se od podmínek tohoto článku 9 vzájemnou písemnou dohodou připadne 
v rámci sjednáváni příslušné Vvzvv

0 7

l U. PRÁVA A PO VIN NOS TI O B J EDN ATELE
10 I. Objednatel sc zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem a poskytovat tnu veškerou 

nutnou součinnost potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle teto Smlouvy 
Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o veškerých skutečnostech, ktere jsou 
nebo mohou byl důležité pro plnění teto Smlouvy.

10 2. Objednatel se zavazuje umožnil zaměstnancům Poskytovatele zajišťujícím Službv 
vstup do míst plněni podle teto Smlouvy Jedna sc zejména o zajištěni přístupu do 
míst, kde jsou umístěny produkční servery. Za zajištěni přístupu odpovídá Objednatel

10 3. Pokud Objednatel neposkytne vclanku 10 I teto Smlouvy dohodnutou součinnost, ma 
Poskytovatel právo požadovat na Objednateli posunuti stanovených terminu o čas, po 
klet v Poskytovatel nemohl pracoval na plnění předmětu Smlouvv

10 4 Objednatel se 7avaruje, že vyvine tišili k zajištěni vzdáleného přístupu Poskytovateli k 
serverům infrastruktury výhradně pro účel v poskytováni Služeb podle této Smlouvv

11. PRÁVA A PO VIN NOS TI POS KVTOVATEL E
lil. Poskytovatel sc zavazuje spoluplacovat sObjednatelem a poskytovat mu veškerou 

součinnost potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této Smlouvy Poskytovatel 
je povinen písemně informovat Objednatele o veškerých skutečnostech, které jsou 
nebo molům být důležité pro plnění teto Smlouvy
Poskytovatel je povinen poskytovat Služby rudně a včas Poskytovatel je povinen 
postupovat při poskytovaní Služeb s náležitou odbornou péčí a podle pokynů 
Objednatele. Při plněni teto Smlouvy je Poskytovatel povinen upozorňovat 
Objednatele na nevhodnost jeho pokynu, které by mohly mít za následek ujmu na 
právech Objednatele nebo vznik škod v Pokud Objednatel i přes upozorněni na splnění 
svých pokynů trvá, neodpovídá Poskytovatel Ta připadnou škodu tím vzniklou

1 l 3 Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jině osoby, které budou na straně 
Poskytovatele poskytovat Služby dle teto Smlouvy, budou při plnění teto Smlouvy 
dodržovat veškeré obecné za vazné předpisy vztahuj ici sc k vykonávané činnosti, 
zejména předpisy o bezpečnosti prače a o požární bezpečnosti, předpisy o vstupu do 
objektů Objednatele a budou se řídit organiTacními pokvny odpovědných Taměstnanců 
Obj ednatele.
Všechna data a jejich hmotné nosiče předaná Objednatelem Poskytovateli na 7akladě 
předávacího piotokolu, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele Nej později do 15 
Pracovních dnů od doručeni žádosti Objednatele nebo od ukončeni této Smlouvy je 
Poskytovatel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli předat O předám bude 
Poskytovatelem vystaven předáváci protokol, na kterem předáni potvřdí svými 
podpisy opiávtiěni zástupci obou Smluv nich stran

115. Poskytovatel není oprávněn použit podklady, data a hmotné nosiče předane mu 
Objednatelem dle této Smlouvy pni jiné účely než je poskytování Služeb podle této 
Smlouvy. Ncjpozdčji do 15 Pracovních dnu od doručeni žádosti Objednatele nebo od 
ukončení teto Smlouvy je Poskytovatel povinen vrátit Objednateli veškeré podklady.

1 l 4

13



data a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem Poskytovateli ke splněni jeho zavazkú 
podle této Smlouvy O předám bude Poskytovatelem vystaven předávací protokol, na 
kterém předáni potvrdí >vými podpis) oprávněni zástupci obou Smluvních stran

Poskytovatel není oprávněn bez předeho7Ího písemného souhlasu Objednatele

provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 
pohledávkám Objednatele vůči Poskytovateli ani

postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli 
třetí osobu

Poskytovatel je povinen uzavřít a po celou dobu trvaní léto Smlouvy udržoval 
pojistnou smlouvu na škodu způsobenou třetím osobám s limitem pojistného plnotu 
alespoň na částku ve výši 1 000 000.“ Kč.

118. Poskytovatel jo opiavnčn použit k plnčm teto Smlouvy třetích osob jen s předchozím 
písemným souhlasem Objednatele

110 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména

prodleni Objednatele s poskytnutím součinnosti, ktcie by podmiňovalo plnčm 
Poskytovatele.

okolnosti vylučující odpovědnost dle Občanského zákoníku a pod .

která by mohla mu jakýkoli dopad na terminy poskytovaní Služeb, ma Poskytovatel 
povinnost o této překážce Objednatele písemně informovat, a to nej později do pěti 
Pracovních dnu od okamžiku, kdy se lato překážka vyskytla Pokud Poskytovatel 
Objednatele v této pětidenní Uiutě o překážkách písemně neinlonnuje, zanikají veškerá 
pliva Poskytovatele, která se ke vzniku příslušné překážky váží, zej měna Poskytovatel 
nebude mít právo na jakékoli posunutí stanovených termínu poskytování Služeb dle 
této Smlouw

11 10 \ případ č. že pro řad ne fungováni Intbnnačniho systému je nutná součinnost třetích 
osob, je Zhotovitel povinen takovou součinnost pro Objednatele smluvně zajistit

lili Poskytovatel je dle Smlouw o Dílo povinen nej později ke dni předaní Informačního 
systému podle Smlouvy o Dílo Objednateli předat Objednateli zdrojové kódy 
Informačního systému Poskytovatel je dle teto Smlouvy povinen tyto zdrojové kódy v 
případe zmčny Informačního systému průběžně aktualizovat a po každé provedené 
aktualizaci je poskytovat Objednateli vč dokumentace provedenveh změn
Poskytovatel je povinen předat Objednateli poslední ver7Í zdrojových kódů 
Informačního systému připravených ve formě ke kompilaci (a postupů kompilace 
zdrojových kódu do výsledného kódu (včetnč seznamu všedi nastroj u/k o mponent pro 
tuto kompilaci) ke dni ukončení této Smlouvy nej později do tří (3) dnu ode dne 
ukončení této Smlouvy Objednatel je oprávněn využit zdrojový kód pouze v 
násled uj ic ic h p řipad ech

úpadek Poskytovatele.

7jinik či zrušeni Poskytovatele bez právního n:i stupce:

v případě, že Poskytovatel v přiměřené lhůtě neodstraní či odmítne odstranit 
řádně nahlášenou vadu Informačního svátému, kiera bráni jeho řádnému 
pni vozu,

v případě, kdy Poskytovatel odmítne poskytnout Objednateli součinnost nutnou 
pro zajištění řádného provozu či rozvoje Intbnnačniho systému,

1 i.o

(i)

Ui)

(i)

(ii)

ti)

(ii)

(iii)

ti v)

14



ode dno následujícího po dni ukončeni teto Smlouvy

11 12 Poskytovatel je povinen nej později do tri (3) dnu ode dne ukončeni teto Smlouvy 
předat Objednateli Informačního systému včetně veškeré dokumentace nezbytné pro 
jeho provoz Poskytovatel zaručuje, že Informační systém bude ke dni předání dle 
tohoto čl 1112 funkční v rozsahu dle Smlouvy o dílo a uprav provedených dle této 
Smlouvy, a dále zaručuje, že Informační systém bude ke dni předaní prosty 
jakýchkoliv vad O předání Informační systém bude Smluvními stranami vyhotoven 
předávací protokol

(v)

12. EVIDENCE AJINÁORCANIZAČNí OPATŘENí
12 I Poskytovatel vede soupis všech poskytnutých Služeb, hlášených vad a stavů jejich 

íešem a dále eviduje veškero servisní zasahy v piodukčmm prostředí systému. 
Rvidence je uložena a aktualizována v sidle Objednatele F.vidence musí obsahovat 
soupis veškerých vad a požadavku nahlášených a řešených při poskytování Služeb 
s uvedením času nahlášeni vady či požadavku zahájení řešení vady či požadavku a 
odstraněni vady či požadavku

12 2. Evidence musí byt zpracovaná včleněni dle jednotlivých Služeb dle čl 2 l.l až 2 l 3 
teto Smlouvy Lvidcncc bude zpracovaná na zakladč Objednatelem potvrzených 
zápisů o poskytnutých Službách dle čl 7 6 l a l)4 této Smlouvy
O Službách dle čl 2 1 I a 2 1 2 této Smlouvy poskytnutých v průběhu každého měsíce 
po dobu trvání této Smlouvy vyhotoví Poskytovatel souhrnný' Výkaz poskytnutých 
Služeb dle vzoru uvedeného v teto Smlouvy

12 4 O Službách dle článku 213
kalendářního měsíce po dobu trvám této Smlouvy vyhotoví Poskytovatel Vvkaz 
poskytnutých Služeb, jehož vzor je uveden v Příloze Č. 3 teto Smlouvy. Výkaz 
poskytnutých Služeb bude zpracován na základě Objednatelem potvrzených zápisu o 
poskytnutých Službách dle čl 8 13 teto Smlouvy

12 5 Z Výkazu poskytnutých Služeb musí být zřejmé, který- pracovník Poskytovatele 
Služby provedl údaj o termínu a délce trváni poskytovaných Služeb (v hodinách) 
Evidence bude obsahovat i soupis požadavku přijatých prostřednictvím HotLine a 
vyhodnocených tak. že sc nejedná o vadu dle teto Smlouvy

12 6. Vy kazy poskytnutých Služeb bude Poskytovatel předkládat Objednateli vždy 
nej později do pěti (5) pracovních dnu po skončeni daného kalendářního měsíce, za 
kterv jsou vypracovaný, k odsouhlaseni a podpisu oprávněné osobě Objednatele 
Oprávněná osoba Objednatele je povinna do pěti (5) pracovních dnu od doručení 
příslušného Výkazu poskytnutých Služeb Poskytovatelem tento Výkaz poskytnutých 
Služeb potvrdit či k němu písemně sdělit sve připomínky

2 5

teto Smlouvy poskytnutých v průběhu každého

13. Ochrana důvěrných informací

Ochranu utajovaných informací zajistí obě Smluvní strany v souladu se zákonem č 
412/2005 $b.. o ochraně utajovaných informaci a o bezpečnostní způsobilosti ve znění 
pozdějších předpisů, a předpisů souvisejících

13 2. Obě Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejné informace (jak jsou vymezeny níže) Povinnost poskytovat intonnacc podle

13.1



zákona č 106/1W) $b. o svobodném přístupu k informacím. ve znčm pozdějších 
předpisu není tímto ustanovením dotčena.

7a neveřejné informace se povazují veškeré následující informace.

veškeré informace poskytnuté Objednatelem Poskytovateli v souvislosti 
stouto Smlouvou;

lad 2 informace, na které se vztahuje zákonem uložena povinnost mlčenlivosti
Objednatele,

1111 veškeré další informace, které budou Objednatelem či Poskytovatelem 
označen) jako neveřejne.

13 4 Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 13 teto Smlouvy se 
nevztahuje na informace

13 4 1 kiere jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přistupnvini jinak, než
porušením piavmch povinnosti zc strany Poskytovatele.

13 4.2 ti nichž jc Poskytovatel schopen prokázat, žc mu byly znaní)' a byly mu 
volnč k dispozici ještč picd přijetím tčehto ínfbímaci od Objednatele,

13 4.3 ktcrc budou Poskytovateli po uzavřeni teto Smlouvy sděleny bez zavazku 
mlčenlivosti třetí stranou, jez rovněž není ve vztahu k nim nyak vázána.

13 4.4 jejichž sděleni se vyžaduje zc zakona

13 5. Neveřejné informace zahrnuji rovněž vcškcie informace získané náhodně nebo bez 
vědomí Objednatele a dále veškeré informace získané od jakékoliv třetí strany, které 
se týkají Objednatele či plněni této Smlouvy

13 0 Smluvní strany sc zavazují, žc nezpřístupni jakékoliv třetí osobč neveřejné informace 
druhé Smluvní strany bez jejího souhlasu a to v jakékoliv formě, a že podniknou 
všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informaci Poskytovatel je povinen 
zabezpečit ve Sk e re neveřejne informace Objednatele proti odcizení nebo jinému 
zneužití

13 7 Poskytovatel se zavazuje, žc neveřejne informace užije pouze za účelem plnění teto 
Smlouvv Jiná použit) nejsou bez písemného svoleni Objednatele přípustná

13 H Poskytovatel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinnosti
mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu v jakém 
je v tomto zavaAovem vztahu zavazan sam

Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku 10 Smlouvv trvá po dobu 5 let od 
ukončení teto Smlouvy.

13 10 Za prokázané porušení povinností dle tohoto článku 16 Smlouvy ma druha Smluvní 
strana piávo požadovat nahiadu takto vznikle škody

13 11 Za neveřejné inlbímace se povazuji vždy veškeré osobní údaje podle zakona 
č 110/2019 Sb. o pracovaní osobních udaju a o změně některých zákonu, ve zněm 
pozdějších předpisu Shromažďovat a zpracovávat osobni údaje zaměstnanců u jiných 
osob. event citlivé osobní údaje lze jen v případech stanovených zákonem, nebo se 
so ulila sem nositele osobních údajů Poskytovatel není oprávněn zpřístupňovat osobní 
údaje zaměstnanců a jiných osob. sc kterými bude v pnáběhu plněni této smlouvy 
seznámen, třetím osobám a rovněž není oprávněn jc jakýmkoliv způsobem zveřejnit.

3.3

13.3 l.

13 9

16



13 12 Nehledě na ustanoveni článku 13.1 až 13 7 teto Smlouvy Poskytovatel dále výslovné 
souhlasí s tím. aby tato Smlouva byla vedenu v Centrální evidenci smluv vedené 
Objednatelem která je veřejně přístupna a která obsahuje údaje zejména o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni této Smlouvy a datum jejího podpisu. 
Poskytovatel dále výslovné souhlasí s tím aby tato Smlouva byla v plném rozsahu 
uveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedene v této Smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiu a uveřejněni bez 
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek

14. Sankce

14 1 V případě prodlení Objednatele s platbou Ceny za poskytnuté Služby je Objednatel 
povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodleni ve výši 0.05 % z dlužné částky za každv 
započaty don piodlcm

14 2 Poskytovatel bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve wši 1000- Kč 
(slovy /ťc fen //sic korun českých) za každý započaty don prodleni sc
splněním povinností informovat Objednatele o uvolnění update a/nebo upgrade 
v termínu dle čl 5 0 této Smlouvy a/nebo ta každý 7apočatý den prodlení se 
splněním povinnosti zajistit dostupnost ujídáte a/nebo upgrade dle čl 5 7 této 
Smlouvy.

14 3 Poskytovatel bude povinen zaplatil Objednateli smluvní pokutu ve wši 1000- Kč 
(slovy jeden usic korun českých) za každc porušeni povinnosti Poskytovatele 
provádět Služby dle čl 6 této Smlouvy v termínu dle čl 6 1 této Smlouvy

14 4 Poskytovatel bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000- Kč 
(slovy jeden trsic korun českých) za každou započatou hodinu prodlení se splnčním 
povinnosti Poskytovatele dle této Smlouvy řádně odeslat Objednateli svou odpověď 
nej později do 48 hodin po obdi žení předmětného požadavku Objednatele
Poskytovatel bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve v vši 1 000,- Kč 
(slovy feden u\k korun českých) za každý započaty den piodleru se splněním 
povinnosti dle čl 0 1 teto Smlouvy dodat Objednateli na vyžádání aktualm 
dokumentaci k Informačnímu svstemu a/nebo povinnosti předat tuto aktuální 
dokumentaci k Informačnímu systému automaticky při dodám update či upgrade 
Informačního systému

14 6. V případě, že Poskytovatel potuší svou povinnost poskytovat Objednateli řádně a včas 
Služby vteimutech podle teto Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu*

14 5

ve výši l 000.- Kč (slovy: tisíc korun českých) za každou započatou hodinu
prodlení se zahájením řešeni vad ve lliíitě stanovené pro vady kategorie A podle 
článku 7 5 1 teto Smlouvy:
ve výší I 000,- Kč (slovy, feden lišíc konin českých) ta každou ta počatou hodinu 
prodlení s prozatímním odstraněním vady ve Ihútě stanovené pro vady kategorie 
A podle článku 7 5 l léto Smlouvy;
ve výší l 000,- Kč (slovy: jeden lisu korun českých) za každv započatý den 
prodleni s odstraněním vady vc Ihútč stanoveno pro vady kategorie A podle 
článku 7 5.1 této Smlouvv:

(a)

(b)

(c)

17



(d) vc výši l 000.- Kč (slovy jeden tisk' Korun českých) za každou započatou hodinu 
prodlení se zahájením re sem vad ve Ihůtě stanovené pro vady kategorie B a/nebo 
V podle článku 7 5.1 této Smlouvy;

(e) ve výši 2 000,- Kč tulový, dva lišíce korun českých) za každý započatý den 
prodlení * odstraněním vady ve Ihútě stanovené pro poruchy kategorie B a/nebo O 
podle článku 7.5 I teto Smlouvy,

íf) vc vyli l 000,- Kč (slovy jeden f/stc korun českých) za každý započaty don 
prodleni s poskytováním Služeb dle článku :).2 této Smlouvy:

14 7. Poskytovatel bude po\irtcn zaplatit Objednateli smluvní pokutu vc výší 1000.* Kč 
(slovy jeden tisíc konin českých) ta každý započatý' den prodleni s plněním 
povinnosti Poskytovatele dle článku 8 7 této Smlouvy zaslat nebo předat Návrh výzvy, 
doplněn v o údaje dle čl 8 4 zpět Objednateli do 5 Pracovních dnu od obdržení Návrhu 
vyzvy. ncbudc-li mezi Smluvními stianaini dohodnuta jiná lhůta. a/nebo s plnčmm 
povinnosti Poskytovatele dle čl 8 10 této Smlouvy provést realizaci Výzvy ve Výzvě 
stanovených termínech a za podmínek ve Výzvě stanovených

14 8 V případě, ze Poskytovatel v rozporu s čl 115 této Smlouvy použije podklady, data a 
hmotné nosiče předané mu Objednatelem dle této Smlouvy pro jiné účely než je 
poskytovaní Služeb podle teto Smlouvy, a/nebo vc stanoveném terminu nevrátí 
Objednateli vcškcie podklady, data a hmotné nosiče poskytnuto Objednatelem 
Poskytovateli ke splněni jeho závazků podle této Smlouvy, a/nebo v rozporu s čl 1 l 8 
této Smlouvy použije k plnění této Smlouvy třetích osob bez předchozího písemného 
souhlasu Ob i ed na tele. bude Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši ) 000.“ Kč (slovy, leden Usie korun cWýv/Oza každé takové porušeni

14 9. V případě, že Prodávající poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost, nezpřístupnit 
třetím osobám neveřejne informace a''neb o podniknout veškere nezbytné kioky 
k zabezpečeni tčehto informaci dle čl 15 2 a 15 0 této Smlouvy a/nebo Prodávající 
v rozporu sel 15 7 této Smlouvy použije neveřejné informace jinak než. za účelem 
plném léto Smlouvy a/nebo Prodávající poruší svou povinnost zavázat svého 
případného subdodavatele povinnosti mlčenlivosti a respektováním piáv Kupujícího 
dle ustanovení čl 15 8 teto Smlouvy a/nebo Prodávající poruší své povinnosti 
vztahující se k ochraně osobních údajů dle čl 15 11 teto Smlouvy, bude povinen 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve v vší 100 000,- Kč (slovy jedno sto tisíc korun 
Českých) za každé takové porušeni.

14 10 V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost zajistit smluvně součinnost třeuch 
osob dle čl 1110 teto Smlouvy, bude Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu vc výši 2 000.- Kč (slovy: dva trsice Korun českých) za každé takové 
porušení

14 11 V případě, že Poskytovatel poruší své povinnosti předat Objednateli zdrojové kódy 
a/nebo povinnost aktualizovat zdrojové kódy dle čl lili teto Smlouvy, bude 
Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli Mnluvtti pokutu ve vvši 2 000.- Kč (slovy: 
dva tisíce korun českých) za každé takové porušeni

14 12 Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku 14 jsou splatné do třiceti (50) dnů ode 
dne doručeni výzvy oprávněno sírany k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní 
straně.

14.15. Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči Poskytovateli 
vzniklých v souladu stímto článkem 14 proti jakýmkoli ' budoucím a vdaném

18



okamžiku nesplatným pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem, zej měna 
pohledávkám na zaplaceni Ceny.

14.14. 7aplacením jakékoli omluvní pokuty podle teto Smlouvy není dotčena povinnost 
Poskytovatele nahradil Objednateli v plné výši tež Škodu vyniklou porušením 
povinnosti, na kterou se Mnluvni pokuta vztahuje

15. Doba trv án i a možno* t i ikončfn i $ mi x) iv\

15 I. lato SmJouva se uzavira na dobu určitou a to na dobu 48 měsíců ode dno jej i 
účinnosti

15 2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou Smluvních stran 
a účinnosti dnem následujícím pořádném dokončení díla dle čl 5 II Smlouvy o dílo

15 » Tato Smlouva múze být předčasné ukončena pouze na základe dohody obou
Smluvních stran, výpovědi dle tohoto článku 15 nebo odstoupením jedne ze 
Smluvních stran v souladu s touto Smlouvou

15 4 Objednatel ie oprávněn od sloup it od léto Smlouvy v případě, že je Poskytovatel
v prodleni s poskytováním Služeb dle teto Smlouvy po dobu delší než deset (10) dm 
oproti termínům sjednaným v této Smlouvě a ne/jedná nápravu am do pěti (5) dní od 
doručení písemné výzvy Objednatele

15 5 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Objednatel je
v prodleni s platbou Ceny po dobu delší než čtyřicet pět (45) dnu po splatnosti 
příslušného daňového dokladu a nezjedná napravil ani do pčti (5) dnu od doručeni 
pisemne výzvy Poskytovatele k napravé

15 6 Odsioupeni od Smlouvy je učiníte okamžikem doručeni písemného oznantem o
odstoupení druhc Smluvní straně

15 7 V případě, že Poskytovatel poaiší svou povinnost upozornit Objednatele na v^aiik Díla 
podle článku 8 5 teto Smlouvy a zároveň odmítne poskytnout Objednateli Licenci k 
Dílu za podmínek stanovených v článku 0 1 této Smlouw. je Objednatel oprávněn 
od sloup it od teio Smlouvy.

15 8 Objednatel je oprávněn luto Smlouvu kdykoli vypovědět, a to t bez udáni důvodů, 
přičemž výpovědní lhůta v trvání jednoho (l) měsíce počíná běžel pivním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po mčsici. v němž byla Poskytovateli doručena
písemná vy poved' této Smlouvy

15Poskytovatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv vypovědět, a to i bez udaní důvodu, 
přičemž, výpovědní lhůta v trvaní dvanácti (12) měsíců počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Objednateli doručena
písemná výpověď léto Smlouvy

15 10 l .'končením této Smlouvy nejsou dotčena ustáno v eni týkající *e

(i) smluvních pokut.

(ii) ochrany důvěrných informací a

(iii) ustanoveni týkající se takových práv a povinnosti, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají uval i po skončení účinnosti léto Smlouvy

10



15.11. V případě předčasného ukončeni léto Smlouvy má Poskytovatel narok na úhradu 
Služeb provedených v souladu s touto Smlouvou a akceptovaných Objednatelem ke 
dni předčasného ukončeni této Smlouvy.

16. Oprávněné osoby

16.1. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob. pověřených pracovníku nebo statutárních zástupců 
Smluv nich stran:

17. Oprávněnými osobami Objednatele jsou:

Oprávněnou osobou Objednatele ve věcech smluvních je:
Ing. David Vodiček. pověřený řizenim odboru IAP MHMP 

Oprávněnými osobami Objednatele ve věcech technických jsou: 
Ing. Nora Lebrová, odbor IAP MHMP, tel 
e-mail:
Ing. Milan Rasan, odbor IAP MHMP,

Oprávněnou osobou Objednatele ve věcech odborného obsahu je: 
Ing. Alice Dědečkova, odbor OCP MHMP tel 
e-mail:

Oprávněnými osobami jsou vedle osob uvedených v bodě (i) tohoto čl. 16.1 i 
další osoby písemné určené Objednatelem. Seznam těchto osob Objednatel 
předá Poskytovateli bez zbytečného odkladu po zahájení poskytováni Služeb, 
seznam je Objednatel oprávněn prostřednictvím písemného oznámeni 
Poskytovateli aktualizovat. Změny seznamu jsou vůči Poskytovateli účinné od 
okamžiku doručeni oznámeni dle předchozí věty.
Oprávněnými osobami Poskytovatele jsou:

ve věcech smluvních: Ing. Jiři Bradáč, e-mail:
ve věcech technických: Ing. Milan Kollinger. e-mail

(i)

(>i)

tel:

ve věcech odborných: Mgr. Kateřina Ptáčkova, e-mail:
tel:
Oprávněných osob Smluvní strany může být více. přičemž Objednatel souhlasí že 
oprávněná osoba Objednatele může oznámit Poskytovateli údaje o další oprávněné 
osobě Objednatele.

17.1. Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušeni, ledaže se prokáži plnou mocí udělenou jim 
k tomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu

20



záležitostech teto Smlouvy SinJuvni strany jsou oprávněny jednostranné změnit 
oprávněné osoby, jsou však povinny takovou změnu dmhé Smluvní straně 
bezodkladně písemně oznámit Oprávněná osoba Poskytovatele je oprávněna 
jednostranné změnit kontaktní údaje pro zasílání požadavku dle článku 71 teto 
Smlouvy, je však povinna takovou změnu Objednateli bezodkladné písemné oznámit

17 2. Veškero uplatňovaní nároku sdělovaní, žádosti, předávám informaci apod mezi 
Smluvními stranami dle teto Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou provedeno 
v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou nebo 
e-mailem s použitím elektronického podpisu není-li sjednáno jinak

18. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÉ

18 I. Vyjma změn oprávněných osob podle cLanku 17.1 teto Smlouvy mohou veškeré 
změny a doplňky této Smlouvy být provedeny pouze na základě písemného dodatku 
k teto Smlouvě pod ep sáného oběma Smluv nim i stranami

1X2 Tato Smlouva a všechny vztahy zní vyplývající se řídi právním řádem České 
republikv

18 3 Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo kterv s iu souvisí se Smluvní 
stran v zavazuji řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dni ode 
dne, kdy o sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stianu. Jinak jsou pro 
řešeni spooi z této Smlouvy příslušné obecně soudy České republiky

18 4. V případč. že některé ustanoveni teto Smlouvy je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude- li takovým příslušným orgánem 
sliiedáno. zůstávají ostatní ustanovení této Smlouw v platnosti a účinnosti, poklid 
z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolnosti, za nichž bylo 
uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy Smluvní 
strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo ncvymahatclnc ustanovení teto 
Smlouvy ustanovením jinvin, které svvm obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
ustanoveni původnímu a teto Smlouvě jako celku.

Tato Smlouva je platná dnem připojeni platného uznávaného elektronického podpisu 
dle za koná ě. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pio elektronické 
transakce, ve znčm pozdějších předpisu, do teto Smlouvy a všech jejich jednotlivých 
příloh, nej sou-li součásti jediného elektronického dokumentu (tj všech samostatných 
souboru tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvními stranami

Tato Smlouva nabvvá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č 340/2015 
Sb , o zvlastnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o legistm smluv (zákon o legistai smluv), přiěeinž smluvní strany výslovně 
sjednávají, že uveřejněni této Smlouvy v rcgistm smluv zajisti Objednatel

1X7. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou následujici přílohy:

Příloha e. 1: Podrobné členěni ceny

Příloha e. 2: Vzor -.Výzvy k poskytnuti Služeb"

Příloha Č. 2: Vzor ..Výkaz poskytnutých Služeb'*

18.8 V případě rozporu mezi textem teto Smlouvy a textem přílohy má přednost ustanovení 
textu teto Smlouw

18 5

180

21



Na důkaz svého souhlasu s obsahem télo Smlouvy k ní smluvní strany připojily 
své uznávané elektronické podpisy dle zákona c. 297/2016 sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve zněni |>ozdějšich předpisů.

V Praze V Praze
Objednatel:
Hlavní mě6to Praha

Zhotovitel: 
T-MAPY spol. s r.o.

Ing. Milan 

Novotný

Digitálně podepsal Ing. Milan 
Novotný
Datum: 2020.022A 2005:47 
+0100

Ing. David Vorlíček
pověřený řízeni m odboru 
informatických aplikaci 
Magistrátu lil. m. Prahy

Ing. Milan Novotný
jednatel společnosti

22



PŘÍLOHA Č. 1 
Podrobné členění ceny

Cena paušálu
bez DPH za I 

měsíc

Cena paušálu 
s DPH za I měsícSlužba DPH za I měsíc

Paušál za I kalendářní měsíc 
poskytování služeb základní 
podpory (včetně maintenance)

10 625 Kč 2 231 Kč 12 856 Kč

Služba rozšířené podpory 
(zejména školení, konzultační 

podpora, spolupráce při 
rozvoji systému, součinnost 

při řešení systémových 
problému a při implementaci 

systému třetích stran)

Cena za
„člově kohodinu" 

bez DPH

Cena za 
„člově kohodinu 

“ vč. DPH

DPH za
„člově kohodinu"

Cena za 1 člověkohodinu 1 250 Kč 263 Kč 1 513 Kč

23



PŘÍLOHA Č. 2

Vzor „Výzvy k poskytnutí Služby**

VÝZVA Č.... K POSKYTNUTÍ SLUŽEB DLE .../číslo smlouvy dle MHMP/

\' y pl ň u j e O b j cd na tel:

Číslo požadavku

Cíl zadání:

Popis zadání:

Očekávaný termín realizace:

Jméno

Podpis Objednatele:

Datum:

\ y pl ňu je Posk y to v a tel:

\ na 1 ýza požadavku:

Požadavek na součinnost:

Od ha dov a ná pra c nos t:

Termín dodání:

(De ta i 1 ní ha rmonogra m
plnění:)

Cena:

Doba záruky:

Autorská práva, pokud
vzniknou

Datum: Jméno a příjmení 

Podpis: Poskytovatele

Podepisují oprávněné osoby dle Smlouvy

24



PŘÍLOHA Č. 3

Vzor „Výkaz poskylnutých Služeb"

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR INFORMÁTICKÝCH APLIKACÍ

VÝKAZ POSKYTNUTÝCH SLUŽEB

IDENTIFIKACE

Poskytovatel T-MAPY spol. s r.o.

Objednatel Hlavní město Praha, MHMP, odbor informátických 
aplikací
IČ: 00064581

(Č. Smlouvy MHMP) 
(Název)
(Zkratka)

Zakázka
(č. Dohody MHMP, název, 
zkratka)

Odpovědný pracovník 
Objednatele

Odpovědný pracovník 
Poskytovatele

Ing. Milan Kollinger

SEZNAM POSKYTNUTÝCH SLUŽEB

Číslo 
výzvy/ID 
požadavku

Popis požadavku Věcný garant Podpis

25



SEZNAM PŘÍLOH

Typ přílohy 
(manuál, CD,

Název Označení přílohy 
(číslo, název 

souboru)

Doplňující informace

i.

2.

3-

Dokumenty předány (komu, jak, kdy)

SEZNAM ZAVAĎ

Popis závady Termín odstranění Osoba zodpovědná za 
odstranění

č. ZAVADA

i.

2.

ZÁVĚR AKCEPTACE (hodící se zaškrtněte) 

Při akceptaci nebyly zjištěny závady.

Při akceptaci byly zjištěny závady, jejichž seznam a popis je uveden v příloze.
Tyto závady NEBRÁNÍ akceptaci.

Při akceptaci byly zjištěny závady, jejichž seznam a popis je uveden v příloze.
Tyto závady BRÁNÍ akceptaci.

Schvalovací tabulka

Subjekt Pracovník
role v zakázce/projektu

Datum Podpis

Poskytovatel .Jméno a příjmení
Role

Objednatel .Jméno a příjmem
Role

Oprávněné osoby dle Smlouvy

26


	Smlouva o zajištění podpory Informačního systému
	Hlavní město Praha
	T-MAPY spol. s r.o.
	(i) poskytování aktualizací a nových verzí Informačního systému včetně dokumentací k těmto aktualizacím a novým verzím;
	(ii) poskytování opravných patchů nutných pro bezchybný chod Informačního systému.

	pověřený řízením odboru  jednatel společnosti
	informatických aplikací
	Magistrátu hl. m. Prahy
	Podrobné členění ceny

